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关于公布重庆大学第四届“树声前锋杯”游泳新生

赛获奖名单的通知 

各学生社团： 

为推进我校体育事业的发展，促进学生游泳水平的提升，重庆大

学游泳协会举办了重庆大学第四届“树声前锋杯”游泳新生赛。  

现公布活动获奖名单如下： 

 

 

普通组别（男子组）： 

 

1、男子 25 米自由泳决赛 

姓  名 学  院 学号 成  绩 奖项（名次） 

张睿枢 本科生院 20211604 14″98 1 

刘开峰 光电工程学院 202108021046 18″02 2 

张翼翔 弘深学院 20212413 20″57 3 

冉腾 本科生院 20214437 20″75 4 



吴林峰 体育学院 20210948 21″08 5 

代芳园 建筑城规学院 202115131167 21″67 6 

何梓荣 本科生院 20214364 22″62 7 

曾杰 体育学院 20210924 23″35 8 

牛岳 大数据与软件学院 202124131110 27″39 9 

伍钊 体育学院 20210938 30″07 10 

 

2、男子 25 米碟泳决赛 

姓  名 学  院 学号 成  绩 奖项（名次） 

朱曦禾 工程与能源 大类 20212922 18″66 1 

杜一樊 本科生院 20214425 21″93 2 

王垠博 建筑城规学院 202115131144 24″32 3 

 

3、男子 50 米蛙泳决赛 

姓  名 学  院 学号 成  绩 奖项（名次） 

李浩南 美视电影学院 20210399 44″93 1 

朱曦禾 工程与能源大类 20212922 49″57 2 

王垠博 建筑城规学院 202115131144 50″56 3 

龚振 本科生院 20213460 50″66 4 

程厚博 本科生院 20212469 51″42 5 

许力文 本科生院 20214571 55″81 6 

郭瀚泽 本科生院 20212015 57″77 7 

陈一槿 艺术学院 20210199 58″21 8 

任席伟 计算机学院 202114021031t 1′03″61 9 

覃天固 本科生院 20215222 1′04″06 10 

张翼翔 弘深学院 20212413 1′07″71 11 

 

4、男子 25 米蛙泳决赛  

姓  名 学  院 学号 成  绩 奖项（名次） 

李浩南 美视电影学院 20210399 20″50 1 

张睿枢 本科生院 20211604 20″86 2 

郭瀚泽 本科生院 20212015 24″94 3 

江欣锐 本科生院 20212698 25″27 4 

程厚博 本科生院 20212469 25″30 5 

许力文 本科生院 20214571 25″35 6 

陈一槿 艺术学院 20210199 25″41 7 

刘开峰 光电工程学院 202108021046 25″78 8 

任席伟 计算机学院 202114021031t 28″93 9 

牛岳 大数据与软件学院 202124131110 40″98 10 

 



5、男子 25 米自由泳打腿决赛  

姓  名 学  院 学号 成  绩 奖项（名次） 

吴林峰 体育学院 20210948 28″47 1 

李景位 体育学院 20210945 31″36 2 

伍钊 体育学院 20210938 40″09 3 

 

6、男子 25 米蛙泳打腿决赛 

姓  名 学  院 学号 成  绩 奖项（名次） 

覃天固 本科生院 20215222 28″32 1 

郭瀚泽 本科生院 20212015 31″09 2 

 

7、男子 50 米自由泳决赛  

姓  名 学  院 学号 成  绩 奖项（名次） 

张睿枢 本科生院 20211604 33″03 1 

王垠博 建筑城规学院 202115131144 37″17 2 

杜一樊 本科生院 20214425 39″08 3 

张翼翔 弘深学院 20212413 46″98 4 

曾杰 体育学院 20210924 48″64 5 

江欣锐 本科生院 20212698 49″88 6 

龚振 本科生院 20213460 52″86 7 

冉腾 本科生院 20214437 53″09 8 

伍钊 体育学院 20210938 1′32″67 9 

 

8、男子 100 米蛙泳决赛 

姓  名 学  院 学号 成  绩 奖项（名次） 

李浩南 美视电影学院 20210399 1′44″46 1 

江欣锐 本科生院 20212698 1′57″97 2 

许力文 本科生院 20214571 2′02″11 3 

龚振 本科生院 20213460 2′03″67 4 

程厚博 本科生院 20212469 2′10″27 5 

任席伟 计算机学院 202114021031t 2′21″69 6 

覃天固 本科生院 20215222 2′38″53 7 

 

9、男子 25 米仰泳决赛  

姓  名 学  院 学号 成  绩 奖项（名次） 

李景位 体育学院 20210945 25″95 1 

杜一樊 本科生学院 20214425 26″71 2 

吴林峰 体育学院 20210948 28″69 3 

曾杰 体育学院 20210924 28″91 4 

 



10、男子 100 米自由泳决赛  

姓  名 学  院 学号 成  绩 奖项（名次） 

朱曦禾 工程与能源 大类 20212922 1′30″22 1 

 

  



普通组别（女子组）： 

 

1、女子 25 米自由泳决赛  

姓  名 学  院 学号 成  绩 奖项（名次） 

陈涵彬 美视电影学院 20210604 21″74 1 

吴梅蕊 建筑城规学院 202115131070t 35″57 2 

 

2、女子 50 米蛙泳决赛  

姓  名 学  院 学号 成  绩 奖项（名次） 

陈涵彬 美视电影学院 20210604 56″28 1 

龙絮濛 建筑城规学院 202115131141 1′05″03 2 

隋蕴仪 建筑城规学院 202115021081t 1′26″93 3 

 

3、女子 25 米蛙泳决赛  

姓  名 学  院 学号 成  绩 奖项（名次） 

田君珊 本科生院 20211457 28″41 1 

龙絮濛 建筑城规学院 202115131141 32″76 2 

吴梅蕊 建筑城规学院 202115131070t 34″00 3 

隋蕴仪 建筑城规学院 202115021081t 40″90 4 

 

4、女子 25 米自由泳打腿决赛  

姓  名 学  院 学号 成  绩 奖项（名次） 

吴梅蕊 建筑城规学院 202115131070t 41″07 1 

柯思懿 建筑城规学院 202115131225 44″47 2 

 

5、女子 25 米蛙泳打腿决赛  

姓  名 学  院 学号 成  绩 奖项（名次） 

陈涵彬 美视电影学院 20210604 29″54 1 

龙絮濛 建筑城规学院 202115131141 36″58 2 

柯思懿 建筑城规学院 202115131225 42″65 3 

隋蕴仪 建筑城规学院 202115021081t 43″65 4 

 

6、女子 100 米蛙泳决赛  

姓  名 学  院 学号 成  绩 奖项（名次） 

田君珊 本科生院 20211457 2′06″70 1 

柯思懿 建筑城规学院 202115131225 2′45″17 2 



7、女子 25 米仰泳决赛  

姓  名 学  院 学号 成  绩 奖项（名次） 

俞忱辰 美视电影学院 20210575 25″15 1 

 

  



高水平组别（男子组）： 

1、高水平男子 25 米碟泳决赛  

姓  名 学  院 学号 成  绩 奖项（名次） 

李卓恒 管理与经济学院 20215924 14″85 1 

李雅杰 数学与统计学院 20201807 17″09 2 

 

2、高水平男子 50 米蛙泳决赛  

姓  名 学  院 学号 成  绩 奖项（名次） 

李雅杰 数学与统计 学院 20201807 39″10 1 

任李 体育学院 20205812 45″48 2 

 

3、高水平男子 25 米蛙泳决赛 

姓  名 学  院 学号 成  绩 奖项（名次） 

任李 体育学院 20205812 22″29 1 

 

4、高水平男子 50 米自由泳决赛  

姓  名 学  院 学号 成  绩 奖项（名次） 

李卓恒 管理与经济学院 20215924 30″49 1 

赵浩然 化学化工 20205512 34″12 2 

 

5、高水平男子 100 米蛙泳决赛  

姓  名 学  院 学号 成  绩 奖项（名次） 

任李 体育学院 20205812 1′42″51 1 

 

6、高水平男子 25 米仰泳决赛  

姓  名 学  院 学号 成  绩 奖项（名次） 

赵浩然 化学化工 20205512 18″01 1 

 

7、高水平男子 100 米自由泳决赛  

姓  名 学  院 学号 成  绩 奖项（名次） 

李卓恒 管理与经济学院 20215924 1′08″20 1 

 

  



高水平组别（女子组）： 

 

1、高水平女子 25 米蝶泳决赛  

姓  名 学  院 学号 成  绩 奖项（名次） 

连颖琪 美视电影学院 20210454 19″43 1 

 

2、高水平女子 50 米蛙泳决赛  

姓  名 学  院 学号 成  绩 奖项（名次） 

王雨涵 材料学院 20182781 52″70 1 

 

3、高水平女子 25 米蛙泳决赛  

姓  名 学  院 学号 成  绩 奖项（名次） 

连颖琪 美视电影学院 20210454 22″62 1 

王雨涵 材料学院 20182781 24″16 2 

 

4、高水平女子 25 米蛙泳打腿决赛  

姓  名 学  院 学号 成  绩 奖项（名次） 

王雨涵 材料学院 20182781 23″82 1 

钱越如 大数据与软件学院 202124131053 28″19 2 

 

5、高水平女子 100 米蛙泳决赛 

姓  名 学  院 学号 成  绩 奖项（名次） 

曾越 建筑城规学院 202115131150 2′21″41 1 

 

6、高水平女子 25 米仰泳决赛  

姓  名 学  院 学号 成  绩 奖项（名次） 

连颖琪 美视电影学院 20210454 19″73 1 

 

 

 

 

重庆大学学生社团中心     

2021 年 12 月 12 日       


